شعبہ
تعمیر و ترقی
دارالعلوم ندوۃ العلماء
لاہور

تعمیر حیات

پندرہ روزہ

جدید سالانہ
سات روپے
فی پرچہ ۳۰ روپے

ایڈیٹر سید محمد حسینی
معاونت سید اللہ علی ندوی

۱۲ ربیع الأول ۱۳۸۵ھ مطابق ۱۰ جولائی ۱۹۶۵ء

Regd No L 1981

Phone No 22948

TAMEER-E-HAYAT

DARULULOOM, MADWATULULAMA LUCKNOW (INDIA)

دارالعلوم ندوۃ العلماء کا تیسرا کردہ نصاب

القرآن الشریف (۳ حصے)

تعمیر حیات

شعبہ تعمیر ترقی دارالعلوم ندوۃ العلماء لکھنؤ

اس دائرے میں سرخ نشان
اس بات کی علامت ہے کہ
آپ کا چشمہ ختم ہو گیا
اب آپ سالانہ چندہ بذریعہ منی آرڈر
ارسال فرمادیں یا وی پی کی اجازت
دیں تاکہ انگلستان دارالعلوم سے بھیجا
جائے
" منیجر "

10 جولائی 1965ء مطابق 10 ربیع الاول 1385ھ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نبوت کا پیغام اور ہرزمانہ میں اسکی ضرورت!

اس ترقی پذیر عہد کو جس میں انسان نے علم و صنعت اور تہذیب و تمدن کے ہر شعبہ میں عظیم ترقی کی ہے اور
کامیابی کی بلند منازل کو طے کیا ہے ایک روشن دور کہا جا سکتا ہے بلاشبہ یہ وقت جس کو ہم مسیحا کہتے ہیں تاریخ
کے اہم ترین وقتوں میں شمار کیا جا سکتا ہے جو انسانی عزم و ہمت اور تخیل و کامیابی کے آئینہ دار ہیں۔